
平成 29年 8月吉日 

武蔵大学謡曲部 武謡会 

武蔵大学謡曲部 武謡会 創部 65周年記念の会 お知らせ 

拝啓 

 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には、日

頃より武謡会へのご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。8月 19日には

今年度の定期総会も無事に終了することが出来ました。 

さてこの度、武蔵大学謡曲部 創部 65周年記念の会を、以下の日程で催すこ

ととなりました。ＯＢ・ＯＧの方々も、年々年を重ね、また残念ながら初代師

範・工藤先生をはじめ、物故者となられた方もおいでになります。 

以前より名誉師範永島忠侈先生から、ご自身で物故者への追善を行いたい旨、

強いご希望、ご意志があり、当日は永島忠侈先生、瀬田勝哉先生、野中正和先

生（ご都合つき次第）、永島充先生のご参加もいただき、追善を目的として『謡

の会』及び、会員の皆様の親睦を目的とした『親睦会』を予定しております。

皆様にはお忙しいとは存じますが、ご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。ご出欠は準備の都合上 8月 31日までに、同封の返信ハガキまたは、経費

削減のため可能な方は下記実行委員までメールにてお願いいたします。 

＊『謡の会』『親睦会』どちらかのみのご参加でも結構です 

敬具 

記 

日時 9月 16日（土）14時～19時 

場所 かん芸館 ＪＲ荻窪駅 南口 徒歩 6分（別紙地図参照） 

『追善・謡の会』会費無料 素謡ご参加自由です（椅子着席） 

14時～16時  ホール（謡は椅子着席にて）  

        永島 忠侈先生・充先生による謡（曲目未定） 

        ＯＢ素謡 融  ＯＧ素謡 井筒  

『親睦会』   会費 6,000円 

17時～19時 荻窪クラブイン エスプリホール 荻窪駅北口徒歩 5分 

  ＊永島忠侈先生は、今年 1 月に喜寿を迎えられ、また謡曲部師範となられ

て 40年となりました。皆様方の親睦会と合わせて、お祝いと、お世話に

なったお礼の会にしたいと思います。先生とのご縁が深い方々には、是

非ご参加ください。 

＊お問い合わせ・ご出欠の返信  武謡会実行委員まで 

鈴木 suzuki19990503@yahoo.co.jp （携帯 090-6538-0422） 

古川 poohkaz@gmail.com （携帯 080-3737-8188）      以上 

mailto:suzuki19990503@yahoo.co.jp
mailto:poohkaz@gmail.com

